
公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

令和２年度国道５８号砂辺歩道橋補修外１件工事
沖縄県中頭郡北谷町字砂辺～嘉手納町水釜地内
令和2年6月2日～令和3年3月10日
維持修繕工事

分任支出負担行為担当官 沖縄総合
事務局南部国道事務所長 石浜　康
賢
那覇市港町２-８-１４

令和2年6月1日
國幸興發（株）
沖縄県那覇市泉崎１ー１６ー１８
國幸興發ビル

9360001000830
一般競争入札方式
(総合評価)

134,673,000 119,900,000 89.0% ― ― ―

令和２年度南部国道管内照明設備設置工事
南部国道事務所管内
令和2年6月8日～令和2年12月28日
電気設備工事

分任支出負担行為担当官 沖縄総合
事務局南部国道事務所長 石浜　康
賢
那覇市港町２-８-１４

令和2年6月5日
マエダ電気工事（株）
沖縄県那覇市壺川１丁目１６番
地１１

8360001001961
一般競争入札方式
(総合評価)

148,049,000 143,000,000 96.6% ― ― ―

令和２年度浦添地区排水函渠設置（その１）工事
沖縄県浦添市宮城地内
令和2年7月1日～令和3年5月31日
一般土木工事

分任支出負担行為担当官 沖縄総合
事務局南部国道事務所長 石浜　康
賢
那覇市港町２-８-１４

令和2年6月8日
牧港建設（株）
沖縄県浦添市伊祖１ー２１ー２ー
２０１

5360001009173
一般競争入札方式
(総合評価)

249,337,000 229,460,000 92.0% ― ― ―

令和２年度浦添地区排水函渠設置（その２）工事
沖縄県浦添市宮城地内
令和2年6月15日～令和3年5月31日
一般土木工事

分任支出負担行為担当官 沖縄総合
事務局南部国道事務所長 石浜　康
賢
那覇市港町２-８-１４

令和2年6月8日
（株）ホカマ
沖縄県国頭郡金武町字金武８０
３８ー６５

6360001014841
一般競争入札方式
(総合評価)

234,333,000 211,387,000 90.2% ― ― ―

令和２年度浦添地区排水函渠設置（その３）工事
沖縄県浦添市宮城～仲西地内
令和2年6月15日～令和3年5月31日
一般土木工事

分任支出負担行為担当官 沖縄総合
事務局南部国道事務所長 石浜　康
賢
那覇市港町２-８-１４

令和2年6月8日
（株）仲間組
沖縄県国頭郡金武町字金武８０
３８ー３０

5360001012474
一般競争入札方式
(総合評価)

216,480,000 199,320,000 92.1% ― ― ―

令和２年度浦添地区排水函渠設置（その４）工事
沖縄県浦添市仲西地内
令和2年7月1日～令和3年5月31日
一般土木工事

分任支出負担行為担当官 沖縄総合
事務局南部国道事務所長 石浜　康
賢
那覇市港町２-８-１４

令和2年6月8日
（株）とみしろ建設
沖縄県那覇市小禄５ー１６ー６

8360001001474
一般競争入札方式
(総合評価)

239,877,000 216,145,600 90.1% ― ― ―

令和２年度浦添地区排水函渠設置（その５）工事
沖縄県浦添市仲西地内
令和2年7月1日～令和3年5月31日
一般土木工事

分任支出負担行為担当官 沖縄総合
事務局南部国道事務所長 石浜　康
賢
那覇市港町２-８-１４

令和2年6月8日
太田建設（株）
沖縄県沖縄市比屋根４ー２９ー１

8360001007232
一般競争入札方式
(総合評価)

229,350,000 206,800,000 90.2% ― ― ―

令和２年度浦添地区排水函渠設置（その６）工事
沖縄県浦添市仲西地内
令和2年7月1日～令和3年5月31日
一般土木工事

分任支出負担行為担当官 沖縄総合
事務局南部国道事務所長 石浜　康
賢
那覇市港町２-８-１４

令和2年6月8日
牧港建設（株）
沖縄県浦添市伊祖１ー２１ー２ー
２０１

5360001009173
一般競争入札方式
(総合評価)

212,564,000 193,732,000 91.1% ― ― ―

令和２年度南部国道管内安全施設設置（その１）工
事
南部国道事務所（与那原維持出張所管内）
令和2年6月9日～令和3年2月26日
維持修繕工事

分任支出負担行為担当官 沖縄総合
事務局南部国道事務所長 石浜　康
賢
那覇市港町２-８-１４

令和2年6月8日
國幸興發（株）
沖縄県那覇市泉崎１ー１６ー１８
國幸興發ビル

9360001000830
一般競争入札方式
(総合評価)

76,395,000 68,530,000 89.7% ― ― ―

令和２年度国道５０６号豊見城ＩＣ上りＯＮランプ法
面防災工事
沖縄県豊見城市字饒波地内～平良地内
令和2年7月1日～令和3年2月26日
法面処理工事

分任支出負担行為担当官 沖縄総合
事務局南部国道事務所長 石浜　康
賢
那覇市港町２-８-１４

令和2年6月8日
（株）丸石建設
沖縄県うるま市みどり町４ー１ー
１０

4360001007681
一般競争入札方式
(総合評価)

108,504,000 97,900,000 90.2% ― ― ―

令和２年度南風原アーチ橋耐震補強（上下Ｐ１７）
工事
沖縄県島尻郡南風原町字宮城地内
令和2年7月16日～令和3年3月22日
維持修繕工事

分任支出負担行為担当官 沖縄総合
事務局南部国道事務所長 石浜　康
賢
那覇市港町２-８-１４

令和2年6月10日
（株）鏡原組
沖縄県那覇市鏡原町２７ー１

8360001000807
一般競争入札方式
(総合評価)

250,008,000 227,194,000 90.9% ― ― ―

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並びにその所属す

る部局の名称及び所在地
契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所

一般競争入札・指名競争
入札の別（総合評価の実

施）
予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

備考法人番号


